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BILANCI | FINANCIARE | USHTRIMIT 2014 2014 2013

A AKTIVET SKK
| AKTIVET AFATSHKURTER

1|Mjetet Monetare SKK3
{i) Banka 936 2,066,938
(ii) Arka B}
(iii) Investime bono thesari 1 mujor
(V) Depozita garanc;e
1ion VJETEVE MONETARE %38} @ 2,066,938

2 Letra me Vlere
(i) Derivatet dhe aktivet financiare

wl

Aksione, bono, oblrgaczone dhe te ngjashme
TOTALI | LETRAVE ME VLERE

Lende e pare

Aktivet e tjera fmanmare afatshkurter SKK3

Kerkesa te arketueshme 800,000
Instrumenta te tjera borxhi 624,318 430,173
Instrumenta te tjera borxhi -
Tatim Fitimi -

TVSH 352,174

212 734

Prodhim ne proces

Produkt | gatshem

2,873,339

Mallra per shitje

e

Parapagesa per fumz:met

?’0 TﬂLk% IN)

Aktivet materlale afatshkurter per sh SKK5
(i) Toka
{ii) Ndertesa
{iii) Makineri inja teknologjike
(iv) Mjete Motorrike
(V) Mobilime dhe orendi zyre
(Vi) PajISje zyre
1 oT, ‘ 3,509,845
u-——_

| MATERIALE AFAT! ISKKS |

T
(ii) Ndertesa - -
{iii) Makineri,inja teknologjike - -
(iv) Mjete Motorrike 560,000 560,000
(V) Mobilime dhe orendi zyre 145,525 35617
i

Pajisje zyre

Emri imire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktlve te tjera afatgjata jomaterla/




_595.61 7

PASIVET

2,014

2,013

DETYRIMET

DETYRIMET AFATSHKURTER

i Hua afat shkurter =

Shuma te arketuara me porosi

Te pagueshme ndaj furnitoreve AQT

DETYRIME;I; AFATGJATE

V) Te pagueshme ndaj furnitorit
V) Te pagueshme ndaj personelit 1,285,186 82,327
Te pagueshme ndaj sigurimeve shogerore 3,299 -

Vi) Detyrime Tatimore TVSH
VI  |Detyrime Tatimore TATIM FITIMI - 754,530
X) Detyrime Tatimore TATIM MBI TE ARDHURAT 8,714 9,513
X} Huara te tjera

. TOTALHO ‘ IMEVE AFATSHKUR .

546,370

Aksionet e pakices

1]Huat Afatgjata SKK3
2|Huamarrjet
() Shuma te arketuara me porosi SKK3
(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve AQT SKK3
(i) Te pagueshme ndaj furnitorit SKK3
{IV) Te pagueshme ndaj personelit SKK3
(V) Te pagueshme ndaj sigurimeve shogerore SKK3
(Vih) Detyrime Tatimore TVSH SKK3
(VIll)  |Detyrime Tatimore TATIM FITIMI
(IX) Detyrime Tatimore TATIM MBI TE ARDHURAT
{X) Huara te fjera

Kapitali | shogerise

SKK3

100,000

100,000

Primi | aksionit

Njesia ose aksionet e thesarit

Rezervat Statutore

Rezervat ligjore

28,048

28,048

Rezervat te tiera

3,131,044

Rezerva nga rivieresimi

Fitimi | pashperndare

(1,537,964)

Fitimi humbje e vitit financiare

4,669,008




11|Lehetesi tatimore

4556292 @ 4,105,362
4,556,292 (4,105,462)
(0) 0




SHOQERIA " TEODORI " sh.p.k
TIRANE NIPT

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
TE ARDHURAT - SKK 8

Shitje te prodhlm/t te vete 14,734,247
(ii) Shitja e sherbime
(i) Shitje mallra /
T e

2 ‘f’ﬁam&wra’éﬁ*“t era nga veprimtaria shirytezim
(i) Shitie nga AAM

(i) Prodhimi | AAM (72)
(iii) Qira (7081)
(
(

V) Nga grantet (73)
iv) Te tiera (75

3|[TOTALI | TE ARDHURAVE - 14,734,247

B SHPENZIMET
1 [Ndryshimet ne inventarin e produktit te . e2®73339F 2 (1,450,000)
(1) Produkti | gatshem 2, 873 339 (1,450,000)

Prodh/m ne proces

(i) Maier)ale

(i) Mallra

(iit) te tiera

(i) Pagat {1 415 060) (1 346 975}
(ii) Sigurime shoqerore (45,738) (38,577)
(i Pensronet

_5 |Renia_ne Vlere (zhvieresimi) dhe amortizimi (68) _(140,000)
(i) ZhviereSIm/
(i) Amortizimi - (140,000)
(iif) Viera e neto e AAM te shitura
(V) Kuota e shpenz;meve per tu shpemdare
(9,040,444)

. 5,693,803

8| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 761-661
9| Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662
10} Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet
ljera financiare afatgjate763+764+765-663-664-665
11 |interesa te paguara dhe diferenca kursi negative (170,265)
12 |interesa te paguara dhe diferenca kursi negative 1,344
13 |Te ardhurat dhe shpenzime tte tjera financiare 768-668
14 Te ardh/shpenz nga ShIUa e AAM—v/er /kontabe

16 FITIM HUMBJE FARA TATIMIT ( 7+/-15)/kontabel 0 5,523,538
17 |TATIMI FITIMI 10% 552 354
18 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable|(16-17) 0 4,971,184
19 |Shpnzimet e panjohura 3,021,761
20 |Fitimi Humbje para tatimit (16+29) 0 8,545,299
21 |[Tatim fitimi Fiskal _ 10% 15% i 854,530
22__|FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-21) 0 4,669,008




